奨学生異動届出

年  月  日

一般財団法人横山栄十郎記念会

代表理事 平野 英樹 殿

                       住所

                        奨学生氏名            ㊞

 下記のとおり異動がありましたので次のとおり届け出ます。

項 目
異 動 内 容

新 旧

１ 氏 名
（フリガナ） （フリガナ）

２ 住 所
（〒  -   ） （〒  -   ）

３ 電 話 番 号

４ E - m a i l

５ 振込口座

１から５までの異動年月日     年  月  日

６
奨学金を必要としなくなった場合、

その理由の生じた日
   年  月  日

７在学状況

（該当するものを

〇で囲むこと）

(1)休 学 予定期間     年  月 ～   年  月

(2)停 学 予定期間     年  月 ～   年  月

(3)留 年 予定期間     年  月 ～   年  月

(4)転 学 転学年月日    年  月  日

(5)退 学 退学年月日    年  月  日

(6)その他

６及び７に該当する

場合、具体的な理由

をご記入ください。

異動の事由を証明する添付書類

 ※異動等が生じた項目のみご記入下さい。

 ※氏名の変更の場合には戸籍謄本、住所の変更の場合には住民票謄本（本人と保護者（申込時本人 18 歳未満）または

1 親等親族（申込時本人 18 歳以上）の記載があるものでマイナンバーは不要）を必ず添付してください。

 ※各届出事項に関して、学校から発行される証明書類を必ず添付してください。（休学証明書等）